tru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se plătesc pentru întreaga oră cu 7. cr. sirulu, pentru două ore cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbii, in 26 Febr. (10 Mart.) 1867.

O voce din provincia.

De pe malul Târnavei in 6 Martiu

Noi provincialii nu putem să fim totu în curentu cu politică dăi. Afacerile familiare, economice și deca sunt și cele oficiale ne distrag de la evenimentele din sferele mai înalte.